一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
ＴＢＡ発２３０００号

２０２４年３月  日

（一社）鳥取県バスケットボール協会Ｕ12部会

登録チーム 様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

会  長   牧   尚 志

（ 公 印 省 略 ）

（一社）鳥取県バスケットボール協会

 Ｕ 1 2 部会長  森  勝彦

（ 公 印 省 略 ）

2024年度（一社）鳥取県バスケットボール協会Ｕ12部会登録説明会の開催について（ご案内）

平素より、本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、2024年度Ｕ12カテゴリーの登録説明会を下記日程にて開催します。

つきましては、2024年度にチーム登録されるチーム関係者の方は、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和6年4月7日（日）11時00分～

２．場 所  倉吉体育文化会館

       〒682-0023  倉吉市山根529-2  電話(0858) 26-4441

３．内 容 （１）2024年度U12チーム・競技者登録について

      （２）2024年度（一社）鳥取県バスケットボール協会U12カテゴリー年間活動について

（３）その他

４．参集者  登録チームの保護者代表ならびに指導者

５．その他 （１）13時30分から同会場でインティグリティ研修会が開催されますので、引き続き保護者代表ならび

に指導者の方は、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

      （２）説明会資料は、事前に印刷してご持参ください。

６．問い合わせ先  本件について不明な点がある場合は、下記へ問い合わせてください

【メールアドレス】minibas.tottori@gmail.com

【県U12部会ホームページ】

https://tottori-

basket.com/blog/category/leaguekameininteidantai/U12%28%E3%83%9F%E3%83%8B%29/

以上

https://tottori-basket.com/index.html